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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L13329801V

2. Data e Regjistrimit 29/09/2011
3. Emri i Subjektit AGRO - KORANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Helmes SHTODHER Ndertese 1 kateshe,prane ures 
se DRAXHIT. 
24.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,prodhim dhe tregtim fidanesh dhe lule 

dekorative.Import-eksport te prodhimeve 
blektorale,bujqesore,pesticideve,plehrave kimike,makineri 
bujqesore dhe te cdo veprimtarije qe lidhet me fushen e 
bujqesise dhe blektorise.Magazinimi dhe tregtimi me pakice 
dhe shumice te fidaneve dhe luleve dekorative.Konsulence 
ne fushen e mesiperme.Hapje agjenci 
udhetimesh,doganore,bare,restorante etj. Transport 
nderkombetar mallrash per vete dhe per te trete. Kultivim ne 
sera i perimeve, luleve dhe fidaneve te ndryshem.
Agron Korani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2016                Deri: 13/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Maliq Saliko12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2020                Deri: 

13. Ortakët AgronKorani
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.300.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Helmes SHTODHER Kamionçin "Mercedes Benz", 
ngjyra e bardhe, me targe AA455RK Tirane  Helmes 
HELMAS Ura Draxhit, Kamionçine Mercedes Benz208D, 
ngjyra Blu, Targa   AA 578 BD Tirane Kavaje  KAVAJE 
Mjeti tip IVECO, kamion me targe AA 920 JC Tirane 
Kavaje  KAVAJE Kamion IVECO FIAT ngjyre I zi, me 
targe AB938BT. Tirane  Helmes SHTODHER Kamionçin 
"Sprinter", ngjyra e bardhe, targa AA 644 LB, zona 
kadastrale 3427, pasuria nr.25/6. Tirane  Helmes 
SHTODHER Fshati Shtodher Gjysem Rimorkiotipi  
SCHWARZMULLER, targa AER799, ngjyre gri Tirane 
Kavaje  KAVAJE ATV,DAIMLER CHRYSLER, NGJYRE 
GRI ME TARGE AA 736 ZF Tirane  Helmes SHTODHER 
Fshati Shtodher, Pasuria Nr. 25/6, Vol. 6, Faqe 194, Zona 
Kadastrale Nr. 3427, Godina Nr. 2, Kamion Mercedes Benz, 
Targa AA 795 KB, Ngjyra portokalli. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRO - KORANI
E-Mail: agronkorani@yahoo.com  
Telefon: 0692034881  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-599636-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-054643-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve, date: 
01.04.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMAS;         
Ura Draxhit, Kamionçine Mercedes Benz208D, ngjyra Blu, Targa   AA 578 BD;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63617BC-C903-4D7B-B648-A4FC99779A7A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-443447-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 21.04.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 
21.04.2014 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport,prodhim dhe tregtim fidanesh dhe lule 
dekorative.Import-eksport te prodhimeve blektorale,bujqesore,pesticideve,plehrave 
kimike,makineri bujqesore dhe te cdo veprimtarije qe lidhet me fushen e bujqesise dhe 
blektorise.Magazinimi dhe tregtimi me pakice dhe shumice te fidaneve dhe luleve 
dekorative.Konsulence ne fushen e mesiperme.Hapje agjenci 
udhetimesh,doganore,bare,restorante etj.")          u be            ("Import-eksport,prodhim 
dhe tregtim fidanesh dhe lule dekorative.Import-eksport te prodhimeve 
blektorale,bujqesore,pesticideve,plehrave kimike,makineri bujqesore dhe te cdo 
veprimtarije qe lidhet me fushen e bujqesise dhe blektorise.Magazinimi dhe tregtimi 
me pakice dhe shumice te fidaneve dhe luleve dekorative.Konsulence ne fushen e 
mesiperme.Hapje agjenci udhetimesh,doganore,bare,restorante etj. Transport 
nderkombetar mallrash per vete dhe per te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Mjeti tip IVECO, kamion me targe AA 920 JC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572341-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

26/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-650996-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.09.2014, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AFDAC6-C403-447D-ADC7-D5450877850C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2B915A-D01F-4DF7-BA2E-7A5AD745E66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA1CD2C-13B7-479A-A5B8-06B2C4C51868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F9D075-8E86-467B-B369-20E32AE68AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F9D075-8E86-467B-B369-20E32AE68AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA924705-65E8-4420-9B69-2F7DBF03A2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB9EE0B-F9B6-48B8-83C8-A09668091044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D30003F-D97B-48E8-A873-C84416661423
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Fshati Shtodher, Pasuria Nr. 25/6, Vol. 6, Faqe 194, Zona Kadastrale Nr. 3427, 
Godina Nr. 2, Kamion Mercedes Benz, Targa AA 795 KB, Ngjyra portokalli.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835674-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-876624-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.02.2015, ku është vendosur: Hapje e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Kamionçin "Sprinter", ngjyra e bardhe, targa AA 644 LB, zona kadastrale 3427, 
pasuria nr.25/6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112868-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A48BD6-A5C2-4A04-AA0C-602ED2E7A11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D2D42E-73C5-482F-928A-AD2B717FA1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D2D42E-73C5-482F-928A-AD2B717FA1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE404FF-095D-4577-932D-0EFA34AFF5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3C5CF9-EFA4-47D6-AE82-00938BECA2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B00D81-5B62-4707-8D72-9B85589C9A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B00D81-5B62-4707-8D72-9B85589C9A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C93119-D454-4355-AA5C-0B5E41D5BC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2B1EFF-3C04-4481-BE01-15033451BADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAFF282-67F8-475A-B0D5-42E546157CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB7FF08-99F0-4E17-8585-DC4BA001EE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB7FF08-99F0-4E17-8585-DC4BA001EE82
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06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131171-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.02, datë 17.06.2015, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: -Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë . - Caktimi si 
Ekspert Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e kapitalit,  z.Lavdimir Fusha. Depozitimi i 
vendimit, nr.3, datë 30.06.2015, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit kontabël 
të regjistruar për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit, 
datë 29.06.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "23.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Korani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177655-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838159-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA804A8C-FAEB-4225-A59A-2D07AB445AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B232C81-D215-466C-8BAB-C21F4238F2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FD2647-C2C9-46B5-A255-D4DE88BC29B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FD2647-C2C9-46B5-A255-D4DE88BC29B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B308F4-75C5-4AFA-8A17-FCF7C93C95E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17459B4-BC09-4135-8901-358869D1F034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B016F923-EEF8-40CC-A37F-5762C6573CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7024E191-3591-468E-B295-5DD4F11B2AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498BF744-DF38-480D-A804-B53B424E5E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F35D980-B445-4E25-B3AC-CFB3DF496C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42300C0-3065-4324-8555-DA0DBC954DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42300C0-3065-4324-8555-DA0DBC954DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AA0117-B114-4DF5-A526-4753CFF20DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5236CD9A-0139-4EE5-A052-7D31A42E721F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5236CD9A-0139-4EE5-A052-7D31A42E721F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099248E5-5405-4032-8211-88310DD6CAFE
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-069542-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.12.2016 ku eshte vendosur: 
Riemerim i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Korani")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/09/2011")            u be              ("13/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Korani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/09/2016")            u be              ("13/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-314211-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01.06.2017, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Kamionçin "Mercedes Benz", ngjyra e bardhe, me targe AA455RK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395815-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521EAB0D-167C-47D2-B82C-AAA55C6FA1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7222EF60-C4CF-403F-B966-BC04622C9351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B9FB8D-57BB-49EF-8B69-FBD9D66A2AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A123043C-8A6C-49F9-B3EA-0D07859CB374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E42128-9BB3-4437-8C6A-0D50A53E4F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E42128-9BB3-4437-8C6A-0D50A53E4F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810D66E7-11B6-41FC-9B21-932BD8DA475D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09E607A-B1C6-4CB8-A716-9D115394DD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09E607A-B1C6-4CB8-A716-9D115394DD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0E95DB-DD6B-4C5A-A5AE-2683AA508553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5A71C4-2202-438F-87AA-486846C08EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7895D3-F199-43F0-808F-652B994237EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BDEBAD-888F-4B99-A74A-6A02AF0D5DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BDEBAD-888F-4B99-A74A-6A02AF0D5DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B038547-FA2B-4AD1-B419-9C91F8332C06
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-502272-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Fshati Shtodher Gjysem Rimorkiotipi  SCHWARZMULLER, targa AER799, ngjyre 
gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858618-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059961-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.01.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agronkorani@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport,prodhim dhe tregtim fidanesh dhe lule 
dekorative.Import-eksport te prodhimeve blektorale,bujqesore,pesticideve,plehrave 
kimike,makineri bujqesore dhe te cdo veprimtarije qe lidhet me fushen e bujqesise dhe 
blektorise.Magazinimi dhe tregtimi me pakice dhe shumice te fidaneve dhe luleve 
dekorative.Konsulence ne fushen e mesiperme.Hapje agjenci 
udhetimesh,doganore,bare,restorante etj. Transport nderkombetar mallrash per vete dhe 
per te trete.")          u be            ("Import-eksport,prodhim dhe tregtim fidanesh dhe 
lule dekorative.Import-eksport te prodhimeve 
blektorale,bujqesore,pesticideve,plehrave kimike,makineri bujqesore dhe te cdo 
veprimtarije qe lidhet me fushen e bujqesise dhe blektorise.Magazinimi dhe tregtimi 
me pakice dhe shumice te fidaneve dhe luleve dekorative.Konsulence ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3B6CB0-2908-42D5-B9EA-F191A23BBBC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D842876B-942D-424D-8778-73A3119D1644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D842876B-942D-424D-8778-73A3119D1644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A2BFF9-3A13-4E5D-AACB-8ED315BC8084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F300E671-8387-4E52-B134-0BEE7DEC9579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C040057-2497-4AAB-8421-1298CFFB554C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C040057-2497-4AAB-8421-1298CFFB554C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7579E20F-96F6-4557-85A5-34F7486A6578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA406CFE-57E9-462A-86C7-67A7119D38FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03AD217-41AD-4AE7-B9A4-719BA07BD46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3B710F-1C4B-4C45-A778-D6E4AFC44360
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mesiperme.Hapje agjenci udhetimesh,doganore,bare,restorante etj. Transport 
nderkombetar mallrash per vete dhe per te trete. Kultivim ne sera i perimeve, luleve 
dhe fidaneve te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245063-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE Agro Korani Bilanci 2018.pdf
VENDIMI I ORTAKUT AGRO-KORANI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-314650-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 12.08.2019 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i 
Zj.Engjellushe Rami, Audituese ligjore me Nr.License 259,   per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
16.08.2019.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, date 
19.08.2019 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "2.300.000,00"          u be            "24.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "23.000,00"          u be            "24.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Korani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.300.000,00")            u be              ("24.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Korani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5C3F72-E2BB-47A6-A720-579CA9934803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3F75A3-2889-44BE-8C0D-61507C1E5163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C1A7E1-1E85-42C7-AA15-C7F1A23816A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C1A7E1-1E85-42C7-AA15-C7F1A23816A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AC9E06-68B8-4C12-97C4-87727B1FB44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A45DD1-569A-407E-8BDA-78456BB7C3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115457A0-427F-43F6-981E-AC9DC03A3733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F85154-9747-41BE-960F-B3F22195BCEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15365021-5343-4A8E-9656-0A3CC81A14FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15365021-5343-4A8E-9656-0A3CC81A14FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D6B1C7-3649-40D7-96AD-18E1ACA6FBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191B4492-D225-4F8A-A546-41DC33B5748B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F199C46-8E6B-46F1-8621-4ABCC8489D1B
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05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498521-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
04.05.2020 për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
ATV,DAIMLER CHRYSLER, NGJYRE GRI ME TARGE AA 736 ZF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514220-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.05.2020 për emërimin e 
Drejtuesit Teknik Maliq Saliko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Maliq Saliko")                      Nga data "29/05/2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539503-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
AGRO-KORANI 2019.pdf
vendimi.pdf

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628917-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i vendimit date 07.12.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A30E02-CF91-41BC-B9B2-A0AA48B0261C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A30E02-CF91-41BC-B9B2-A0AA48B0261C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC45894-EEB3-46CC-AA08-CE53520FBD70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEEF330-54B5-48B3-B6D4-AABCA3AD003E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEEF330-54B5-48B3-B6D4-AABCA3AD003E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6BDBF7-BA4C-4D18-8432-B29220D93901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F96FA2-0F76-4C7D-B701-B4D35358147A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0B33A9-44FC-4464-ACA6-5CD1399D697E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66A4194-ADD9-4BC3-B73E-88B7AB49D7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C662290-6D64-4E78-BC48-E224AF409F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C65B79A-A30B-4C28-BE22-B9DE2AC366DB
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Kamion IVECO FIAT ngjyre I zi, me targe AB938BT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743211-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AGRO KORANI Bilanci 2020 shenimet.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx
PASQYRA e pozicionit financiar.xlsx.xlsx
Vendim Ortaku per QKB.pdf

Datë: 03/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39F1191-4FA8-4BAC-972C-1DFC5170B88B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33C37DB-170A-4834-A2A2-56C4496773F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33C37DB-170A-4834-A2A2-56C4496773F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DB308E-AE7A-428D-9F60-8A7E91F6DED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24B83B8-72F5-4295-89FE-8B276CB2A693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F248937E-4538-440E-AAC3-81FBC554C086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468A10F5-E290-4AC8-8118-6F8C6D7C6C0F

